
MBNPP001g 3EG

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0430/2020/4 

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,
na realizaci díla

Skautská základna Bystřice n. P., ulice K Ochozí

Firma objednatele: Město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15 
Ing. Karlem Pačiskou - starostou města 
00294136 
CZ 00294136 
566 590 311 
566 590 347 
posta@bystricenp.cz

Sídlo
Zastoupené
IČ
DIČ
Tel.
Fax
E-mail

(dále jen „Objednatel")

Firma zhotovitele : Jan Holý 
Sídlo
Zastoupený
Bankovní spojení: KB-Bystřice nad Pernštejnem 
Číslo účtu

Bočkova 260, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Ja n  Ho l ý

43-874010277/0100
IČ 75879361

CZ8603275285
604167453

DIČ
Tel.
Fax
E-mail

(dále jen „Zhotovitel")
hokan.ci@seznam.cz

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění některých bodů původní smlouvy o dílo a změněn dodatků 
č.1, č.2 a č.3

Cena za dílo4

4.1
2 798 343,60,- KčPůvodní cena díla s DPH

531 887,67,- KčCena víceprací

3 330 231,27,-KčCena celkem

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

Cena za dílo4

4.1

Smlouva o dílo 1

*MBNPP001G3EG*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:hokan.ci@seznam.cz


Původní cena díla s DPH 3 330 231,27,-Kč

Cena víceprací 553 333,00,- Kč

3 883 564,27,- KčCena celkem

Dodatek č. 4 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0430/2020 je uzavírán v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

V Bystřici n. P. 13. 10. 2021V Bystřici n. P. 13. 10. 2021

\(
S

/
Jan Holyj 
Za zhotovitele:

Ing. Karel Pačiska 
Za objedraleje-

Smlouva o dílo 2


